
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 283

Data di registrazione 18/06/2013

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA
CELNETWORK S.R. L. CIG. N. Z7409FFB0D.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO

Considerato  che  si  è  reso  necessario  dotare  il  settore  Servizi  Finanziari  di  Supporti  operativi 
predisposizione bilancio 2013  e l' abbonamento annuale del Quotidiano  telematico paweeb
Dato atto che allo scopo è stata invitata la ditta  Celnetwork s.r.l. a fornire detto materiale per la 
somma complessiva di Euro 630,41;

Considerata  congrua  la  somma  richiesta  dalla  ditta  Celnetwork   s.r.l.,  si   è  ritenuto  opportuno 
autorizzare la stessa a fornire il materiale summenzionato;
DATO ATTO che per l’attività, per la quale è stato individuato un soggetto terzo all’Amministrazione per la 
fornitura in cottimo fiduciario, è stato attribuito il Codice Identificativo Gara n. Z7409FFB0D, in 
adempimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, comma 5, della Legge 
13/08/2010 n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010, n.187, convertito in Legge, con 
modificazioni, dalla Legge 17/12/2010 n. 217, che di seguito si riporta;

DATO ATTO che per gli stessi obblighi normativi sulla tracciabilità dei flussi finanziari la ditta Celnetwork 
s.r.l.  ha già comunicato  a questo Comune il numero di conto corrente dedicato ed il nominativo, completo 
di generalità e codice fiscale, di colui che è delegato ad operare su di esso, ai senti dell’art. 3 comma 7, della 
Legge 13/08/2010 n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010, n.187, convertito in Legge, con 

 Determina n. 283 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  18/06/2013   -  pag. 1 di 4



COPIA

modificazioni, dalla Legge 17/12/2010 n. 217, almeno 7 giorni prima della sua effettiva destinazione;

VISTO l’art.  18 del D.L. n. 83 del 22.6.2012 convertito in legge con modificazioni,  dall’art.  1, 
comma 1, L. 7 agosto 2012, n. 134, il quale prevede l’obbligo per le pubbliche amministrazioni, 
della  pubblicazione,  con  link  ben  visibile  nella  homepage  del  sito  nella  sezione  «Trasparenza, 
valutazione  e  merito»,  delle  concessioni  di  vantaggi  economici  di  qualunque genere a  persone, 
professionisti, enti pubblici e privati, precisando che, con decorrenza 1.1.2013, tale pubblicazione, 
costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle concessioni ed attribuzioni, di 
importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell'anno solare;
 Viste le fatture n° 881 del 28/02/2013 di Euro 182,71 e n. 1004 del 28/02/2013 di Euro 447,70 con le quali 
la ditta Celnetwork ha avanzato richiesta per complessivi Euro 630,41 per fornitura di supporti operativi 
bilancio 2013 e abbonamento annuale del quotidiano telematico paweb;

Accertato che la fornitura è stata effettuata;
Ritenuto di dover impegnare e liquidare le suddette fatture;

D E T E R M I N A
1. Impegnare e liquidare alla ditta Celnetwork la somma complessiva di Euro 630,41 come da 

fatture n.881del 28/02/2013 di Euro 182,71 e n. 1004 del 28/02/2013 di Euro 447,70 ;

2. Imputare la spesa complessiva di  Euro 630,41 in conto impegno come qui di seguito specificato;
3. Dare atto che il responsabile del procedimento amministrativo è il dott. Cataldo Lolli;
4 .Trasmettere copia del presente provvedimento ai capigruppo consiliari;
. 

San Donaci, 12/06/2013

 IL DIRIGENTE
f.to Dott. LOLLI Cataldo

 Determina n. 283 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  18/06/2013   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 198 FORNITURA TESTI GUIDA UFFICIO 
RAGIONERIA. LIQ.N. 672/2013

630,41 462

Osservazioni:

San Donaci, 18/06/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 283 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  18/06/2013   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 570

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  28/06/2013 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 28/06/2013

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 Segretario Comunale

f.to Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 28/06/2013
 Segretario Comunale

Giorgia VADACCA

 Determina n. 283 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  18/06/2013   -  pag. 4 di 4


